[image: image1.png]

ТАСЕЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

от «27 » ноября 2019 г. № 21-14
О внесении изменений в Порядок материально-технического и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления Тасеевского района

На основании пункта 8 части 1 статьи 32 Устава Тасеевского района Красноярского края Тасеевский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в  Порядок материально-технического и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления Тасеевского района, утвержденный решением Тасеевского районного Совета депутатов от 22.04.2010 № 3-9 (далее – Порядок), следующие изменения:

1.1. В пунктах 3.1. и 3.2. Порядка слова « Главой администрации района», «Главы администрации района» заменить словами «Тасеевским районным Советом депутатов», «Тасеевского районного Совета депутатов».

1.2.  Пункт 3.4. Порядка изложить в следующей редакции:

«3.4. Средства на представительские расходы Главы района планируются ежегодно в смете доходов и расходов администрации района в размере 100 тысяч рублей».

1.3. Пункт 3.5. Порядка изложить в следующей редакции:

«3.5. Средства на представительские расходы Тасеевского районного Совета депутатов планируются ежегодно в смете Тасеевского районного Совета депутатов в размере 50 процентов от объема представительских расходов Главы района».

2. Решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель  Тасеевского                                                                    В.В.Зубец

районного Совета депутатов